檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市中山區吉林國民小學　函

地址：10458臺北市中山區長春路116號

承辦人：王孝玲

電話：02-25219196轉831

傳真：02-25618868

電子信箱：wangvicky@tp.edu.tw

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國107年12月22日

發文字號：北市吉國小輔字第1076057539號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校108年度「輔導列車」系列講座活動內容，敬請惠予

公告，並鼓勵所屬教師參加。

說明：本校講座內容：

一、研習名稱：教師紓壓--如何有效運用香氛進行芳療紓壓。

二、辦理日期：108年2月27日星期三下午1時30分至4時30分，

計3小時。

三、講座：蘇娉玉。

四、講座專職機構及職銜：臺灣客服中心發展協會專案講師，

美國NAHA國際芳療師

五、研習地點：本校活動中心三樓演講廳。

六、注意事項：欲參加研習教師，敬請於108年2月18日至2月2

2日，登入臺北市教師在職研習網報名。本校不提供停車

位，敬請搭乘大眾運輸工具，並攜帶教師識別證與環保水

杯。敬請貴校惠允參與研習教師公假登記，全程參與者核

予3小時研習時數。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學(臺北市中山區吉林國民小學除外)、臺北市

教師研習中心

9

福林國小 1071222

*RVAA1076003707*

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-12-22
08:19:08